STAALDRAADKLEMMEN TYPE 741, VERZINKT
Omschrijving
materiaal: staal
finish: verzinkt
normering: gelijkend DIN 741 (met uitzondering van 8400-
nummers)
Varianten (23)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant A (mm) C (mm) E (mm) geschikt voor staalkabel Ø (mm)
41-10495-852 400-10E (80000030510) 19 33 17 10
41-10495-854 400-12E (80000030512) 24 42 21 12
41-10495-856 400-03E (80000030503) 9 20 9.5 3
41-10495-858 400-05E (80000030505) 11 22 9.5 5
41-10495-860 400-11E (80000030511) 20 35 18 11
41-10495-862 400-14E (80000030514) 25 42 22 14
41-10495-864 400-16E (80000030516) 29 48 26 16
41-10495-866 400-19E (80000030519) 32 54 30 19
41-10495-868 400-22E (80000030522) 37 60 34 22
41-10495-870 400-25E (80000030525) 41 63 35 26
41-10495-872 400-30E (80000030531) 48 74 43 30
41-10495-874 400-34E (80000030534) 52 80 50 34
41-10495-876 SDK D074103ZL (83000030503) 9 20 9.5 3
41-10495-878 SDK D074105ZL (83000030505) 11 22 9.5 5
1
41-10495-880 SDK D074106ZL (83000030506) 13 25 11 6
41-10495-882 SDK D074108ZL (83000030508) 16 29 15 8
41-10495-884 SDK D074110ZL (83000030510) 19 33 17 10
41-10495-886 SDK D074113ZL (83000030512) 24 42 21 12
41-10495-888 SDK D074116ZL (83000030516) 29 48 26 16
41-10495-890 SDK.0903-ZB (8400.SDK.0903-ZB) - - - 3
41-10495-892 SDK.0905-ZB (8400.SDK.0905-ZB) - - - 5
41-10495-894 SDK.0906-ZB (8400.SDK.0906-ZB) - - - 6
41-10495-896 400-38E (9400400038) 58 88 55 38
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant A (mm) C (mm) E (mm) geschikt voor staalkabel Ø (mm)
2